
Výsledky výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu 

„Kanalizační výtlačný řad – Kamenný Újezd Na Dolech“ 
 
Dne 19.11.2018 byla v souladu s § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, a s vnitřní směrnicí obce č. 1/2016          

o evidenci veřejných zakázek a zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, odeslána výzva k podání cenové nabídky třem dodavatelům.  

Současně byla výzva uveřejněna na webových stránkách obce Kamenný Újezd. 

Lhůta pro podání nabídek skončila 17.12.2018 v 15,00 hodin. V této lhůtě bylo doručeno 6 nabídek.  

Posouzení nabídek proběhlo 19.12.2018 ve 15,30 hodin. 

Výběrová komise provedla kontrolu jednotlivých nabídek a vyhodnotila je takto: 
Firma Cena bez DPH DPH Cena celkem Pořadí 

Swietelsky stavební s.r.o. 
Pražská tř. 495, České Budějovice 

1 990 000,00 Kč 417 900,00 Kč 2 407 900,00 Kč 4. 

STRABAG a.s., Planá 78 
České Budějovice 

3 428 889,29 Kč 720 066,75 Kč 4 148 956,04 Kč 6. 

Stavitelství Matourek s.r.o. 
Třeboňská 620, Rudolfov 

1 806 718,13 Kč 379 410,81 Kč 2 186 128,94 Kč 3. 

Jiří Jokl - Budějovické dopravní stavby, Hlinsko 
56, České Budějovice 

2 495 977,37 Kč 524 155,25 Kč 3 020 132,61 Kč 5. 

K-Building CB a.s., Hraniční 2094 
České Budějovice 

 1 804 408,00 Kč 378 925,68 Kč 2 183 333,68 Kč 2. 

EKO CB s.r.o., Ant. Janouška 840/12 
České Budějovice 8 

1 355 555,00 Kč 284 666,55 Kč 1 640 221,55 Kč 1. 

 

Usnesením Rady obce Kamenný Újezd č.j.: RO-14/III/2018 ze dne 19.12.2018  byla schválena dodavatelem akce společnost  EKO CB s.r.o., 

Ant. Janouška 840/12, České Budějovice 8 

 

               Ing. Jitka Šebelková  

                   starostka obce 

Vyvěšeno dne:  21.12.2018 

Sejmuto dne:   07.01.2019 

Na webových stránkách obce zveřejněno dne: 21.12.2018 


